
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMUNIKAT  KOŃCOWY 

 

Sędzia Główny Zawodów   -  Maurycy Gałuszka 

Dyrektor Zawodów    - Krzysztof Pruszak 

Z-ca Dyrektora Zawodów   - Wiesław Mielewczyk 

Dyrektor Biura Zawodów   - Edward Nagórski 

Koordynator zawodów:   - Piotr Stromski 

Kierownictwo techniczne:   - Joanna Lawrenc 

       - Paulina Mierzwa  

       - Agnieszka Kubis 

 

 

 

 

 

GRAND  PRIX  NORDIC  

WALKING 

NOWA  WIEŚ  LĘBORSKA  2017 

o  puchar  Wójta Gminy 

NOWA  WIEŚ  LĘBORSKA 
 

ZIELONA  TRASA  NORDIC  WALKING 

OBLIWICE 
 

27.05.2017 



KATEGORIA  OPEN 

 

Miejsce 
Nr 

startowy 
Nazwisko Imię 

Kategoria 
wiekowa 

Miejscowość Czas  

1 97 SZUDARSKI EDWARD 50-59 SŁUPSK 51.50,35 

2 29 ORLINSKI RYSZARD 50-59 LĘDZIECHOWO 51.50,40 

3 73 KOWALCZUK  ROBERT 50-59 GDAŃSK 54.05 

4 129 PIĄTEK DARIUSZ 40-49 GNIEWINO 55.00 

5 196 HIMMEL MIROSŁAW 60-69 GDYNIA 55.46 

6 93 WILKOŁEK-SZUDARSKA SATURNINA 50-59 SŁUPSK 55.50 

7 101 CZAJKA URSZULA 60-69 RUMIA 55.51 

8 5 KRÓLIKOWSKA KRYSTYNA 40-49 KRĘPA KASZUBSKA 56.10 

9 193 SZYMANOWSKA ANNA 50-59 LEBORK 56.15 

10 140 FORMELA SEBASTIAN 40-49 ŻUKOWO 57.17 

11 77 SZCZODROWSKI KRZYSZTOF 50-59 GDAŃSK 57.55 

12 89 SZUDARSKI MAREK 18-29 SŁUPSK 58.11 

13 53 FILIPÓW TADEUSZ 60-69 LĘBORK 58.12 

14 133 BIAŁK ROMAN 60-69 GDAŃSK 58.14 

15 125 KUCZYŃSKI KRYSTIAN 30-39 LĘBORK 59.10 

15 69 HIMC IWONA 40-49 ŻUKOWO 59.10 

16 85 RESEMAN SYLWIA 40-49 ŻUKOWO 59.25 

17 164 HAREMDARCZYK ZDZISŁAW 50-59 LĘBORK 1:00.13 

18 172 GÓRSKA IWONA 40-49 LĘBORK 1:00.38 

19 169 BECKER WIOLETTA 40-49 LĘBORK 1:00.55 

19 152 KUSIAK WŁODZIMIERZ 60-69 GDAŃSK 1:00.55 

20 200 CZECZOTT ANITA 50-59 GDAŃSK 1:01.25 

21 189 SZYMANOWSKA-WENEK EWA 30-39 LĘBORK 1:01.27 

22 1 OSTROCHALSKA ALEKSANDRA 30-39 KRĘPA KASZUBSKA 1:01.45 

23 184 SIKORRA JANINA 60-69 LĘDZIECHOWO 1:02.05 

24 177 BEREŻECKA GABRIELA 50-59 SŁUPSK 1:03.40 

25 128 STEFAŃSKI ANDRZEJ 50-59 MOTARZYNO 1:04.35 

25 117 HOFFMANN KRYSTYNA 60-69 LĘBORK 1:04.35 

26 9 MAJCHRZAK ALEKSANDRA 40-49 KRĘPA KASZUBSKA 1:06.15 

26 161 MIELEWCZYK BARBARA 40-49 KRĘPA KASZUBSKA 1:06.15 

27 105 DUTKIEWICZ EUGENIA 60-69 WEJHEROWO 1:06.35 

28 65 KRAMP BEATA 40-49 ŻUKOWO 1:06.55 

29 113 DICKERT ELŻBIETA 60-69 LĘBORK 1:07.18 



30 7 LAWRENC JOANNA 40-49 CZARNÓWKO 1:08.20 

30 173 SZCZYPEK ELZBIETA 60-69 SŁUPSK 1:08.20 

31 81 KOPCZYŃSKA IRENA 60-69 BORKOWO 1:09.30 

32 21 WINNICKA WIESŁAWA 40-49 LĘBORK 1:10.35 

32 25 CHROMCZUK RENATA 40-49 LĘBORK 1:10.35 

33 121 PANKIEWICZ BARTOSZ 10-17 GOWINO 1:12.55 

34 57 KUTNIEWSKA MARIA 50-59 ŻUKOWO 1:13.25 

35 141 MAKOWSKA MAJA 10-17 MOSTY 1:13.40 

35 137 MAKOWSKA JOANNA 30-39 MOSTY 1:13.40 

36 13 MRZYGŁÓD ŁUCJA 60-69 KRĘPA KASZUBSKA 1:13.42 

37 49 ŁUKASZEWICZ MAŁGORZATA 60-69 GDAŃSK 1:14.40 

37 185 WYRWAŁ MARIA 50-59 POGORSZEWO 1:14.40 

37 61 BRONK GRAŻYNA 60-69 ZUKOWO 1:14.40 

38 109 PANKIEWICZ-DMOWSKA CECYLIA 60-69 GOWINO 1:15.08 

38 197 WENEK MAJA 10-17 LĘBORK 1:15.08 

39 168 LUBAŃSKA ZUZANNA 10-17 LĘBORK 1:15.10 

40 165 ROSA JAKUB 10-17 WEJHEROWO 1:22.30 

40 181 GIEŁAŻYM ZOFIA 50-59 GARCZEGORZE 1:22.30 

40 145 ROSA BOGUMIŁA 60-69 GDYNIA 1:22.30 

41 157 MISIAK IRENA 60-69 LĘBORK 1:23.13 

41 153 TARAŁA MAŁGORZATA 40-49 LĘBORK 1:23.13 

42 149 BLOKUS BORYS 5 LUZINO 1:47.45 

42 3 RICHERT BOGUMIŁA 40-49 LĘBORK 1:47.45 

42 45 PIERZCHAŁA MAREK 50-59 LUZINO 1:47.45 

42 192 HIMMEL GRAŻYNA 60-69 GDYNIA 1:47.45 
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1 93 WILKOŁEK-SZUDARSKA SATURNINA 50-59 SŁUPSK 55.50 100 

2 101 CZAJKA URSZULA 60-69 RUMIA 55.51 80 

3 5 KRÓLIKOWSKA KRYSTYNA 40-49 KRĘPA KASZUBSKA 56.10 70 

4 193 SZYMANOWSKA ANNA 50-59 LEBORK 56.15 60 

5 69 HINC IWONA 40-49 ŻUKOWO 59.10 50 

6 85 RESEMAN SYLWIA 40-49 ŻUKOWO 59.25 45 

7 172 GÓRSKA IWONA 40-49 LĘBORK 1:00.38 40 

8 169 BECKER WIOLETTA 40-49 LĘBORK 1:00.55 35 

9 200 CZECZOTT ANITA 50-59 GDAŃSK 1:01.25 30 

10 189 SZYMANOWSKA-WENEK EWA 30-39 LĘBORK 1:01.27 25 

11 1 OSTROCHALSKA ALEKSANDRA 30-39 KRĘPA KASZUBSKA 1:01.45 25 

12 184 SIKORRA JANINA 60-69 LĘDZIECHOWO 1:02.05 25 

13 177 BEREŻECKA GABRIELA 50-59 SŁUPSK 1:03.40 24 

14 117 HOFFMANN KRYSTYNA 60-69 LĘBORK 1:04.35 23 

15 9 MAJCHRZAK ALEKSANDRA 40-49 KRĘPA KASZUBSKA 1:06.15 23 

16 161 MIELEWCZYK BARBARA 40-49 KRĘPA KASZUBSKA 1:06.15 22 

17 105 DUTKIEWICZ EUGENIA 60-69 WEJHEROWO 1:06.35 21 

18 65 KRAMP BEATA 40-49 ŻUKOWO 1:06.55 21 

19 113 DICKERT ELŻBIETA 60-69 LĘBORK 1:07.18 22 

20 7 LAWRENC JOANNA 40-49 CZARNÓWKO 1:08.20 22 

20 173 SZCZYPEK ELZBIETA 60-69 SŁUPSK 1:08.20 22 

21 81 KOPCZYŃSKA IRENA 60-69 BORKOWO 1:09.30 21 

22 21 WINNICKA WIESŁAWA 40-49 LĘBORK 1:10.35 20 

22 25 CHROMCZUK RENATA 40-49 LĘBORK 1:10.35 20 

24 57 KUTNIEWSKA MARIA 50-59 ŻUKOWO 1:13.25 18 

25 141 MAKOWSKA MAJA 10-17 MOSTY 1:13.40 17 

25 137 MAKOWSKA JOANNA 30-39 MOSTY 1:13.40 17 

26 13 MRZYGŁÓD ŁUCJA 60-69 KRĘPA KASZUBSKA 1:13.42 16 

27 49 ŁUKASZEWICZ MAŁGORZATA 60-69 GDAŃSK 1:14.40 15 

27 185 WYRWAŁ MARIA 50-59 POGORSZEWO 1:14.40 15 

27 61 BRONK GRAŻYNA 60-69 ZUKOWO 1:14.40 15 



28 109 PANKIEWICZ-DMOWSKA CECYLIA 60-69 GOWINO 1:15.08 14 

29 181 GIEŁAŻYM ZOFIA 50-59 GARCZEGORZE 1:22.30 13 

29 145 ROSA BOGUMIŁA 60-69 GDYNIA 1:22.30 13 

30 157 MISIAK IRENA 60-69 LĘBORK 1:23.13 12 

30 153 TARAŁA MAŁGORZATA 40-49 LĘBORK 1:23.13 12 

31 3 RICHERT BOGUMIŁA 40-49 LĘBORK 1:47.45 11 

31 192 HIMMEL GRAŻYNA 60-69 GDYNIA 1:47.45 11 

 

MĘŻCZYŹNI 

 

M
ie

js
c
e
 

N
r
 

s
ta

r
to

w
y
 

N
a
z
w

is
k
o
 

I
m

ię
 

K
a
te

g
o
r
ia

 

w
ie

k
o
w

a
 

M
ie

js
c
o
w

o
ś
ć
 

C
z
a
s
  

P
u

n
k
ty

 

1 97 SZUDARSKI EDWARD 50-59 SŁUPSK 51.50,35 100 

2 29 ORLINSKI RYSZARD 50-59 LĘDZIECHOWO 51.50,40 80 

3 73 KOWALCZUK  ROBERT 50-59 GDAŃSK 54.05 70 

4 129 PIĄTEK DARIUSZ 40-49 GNIEWINO 55.00 60 

5 196 HIMMEL MIROSŁAW 60-69 GDYNIA 55.46 50 

6 140 FORMELA SEBASTIAN 40-49 ŻUKOWO 57.17 45 

7 77 SZCZODROWSKI KRZYSZTOF 50-59 GDAŃSK 57.55 40 

8 89 SZUDARSKI MAREK 18-29 SŁUPSK 58.11 35 

9 53 FILIPÓW TADEUSZ 60-69 LĘBORK 58.12 30 

10 133 BIAŁK ROMAN 60-69 GDAŃSK 58.14 25 

11 125 KUCZYŃSKI KRYSTIAN 30-39 LĘBORK 59.10 24 

12 164 HAREMDARCZYK ZDZISŁAW 50-59 LĘBORK 1:00.13 23 

13 152 KUSIAK WŁODZIMIERZ 60-69 GDAŃSK 1:00.55 22 

14 128 STEFAŃSKI ANDRZEJ 50-59 MOTARZYNO 1:04.35 21 

15 121 PANKIEWICZ BARTOSZ 10-17 GOWINO 1:12.55 20 

16 165 ROSA JAKUB 10-17 WEJHEROWO 1:22.30 19 

17 149 BLOKUS BORYS 5 LUZINO 1:47.45 18 

17 45 PIERZCHAŁA MAREK 50-59 LUZINO 1:47.45 18 

 

 

 



WYNIKI  KATEGORIAMI 
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KOBIETY 10-17 

1 141 MAKOWSKA MAJA 10-17 MOSTY 1:13.40 100 

KOBIETY 30-39 

1 189 SZYMANOWSKA-

WENEK 
EWA 30-39 LĘBORK 1:01.27 100 

2 1 OSTROCHALSKA ALEKSANDRA 30-39 KRĘPA KASZUBSKA 1:01.45 80 

3 137 MAKOWSKA JOANNA 30-39 MOSTY 1:13.40 70 

KOBIETY 40-49 

1 5 KRÓLIKOWSKA KRYSTYNA 40-49 KRĘPA KASZUBSKA 56.10 100 

2 69 HINC IWONA 40-49 ŻUKOWO 59.10 80 

3 85 RESEMAN SYLWIA 40-49 ŻUKOWO 59.25 70 

4 172 GÓRSKA IWONA 40-49 LĘBORK 1:00.38 60 

5 169 BECKER WIOLETTA 40-49 LĘBORK 1:00.55 50 

6 9 MAJCHRZAK ALEKSANDRA 40-49 KRĘPA KASZUBSKA 1:06.15 45 

6 161 MIELEWCZYK BARBARA 40-49 KRĘPA KASZUBSKA 1:06.15 45 

7 65 KRAMP BEATA 40-49 ŻUKOWO 1:06.55 40 

8 7 LAWRENC JOANNA 40-49 CZARNÓWKO 1:08.20 35 

9 21 WINNICKA WIESŁAWA 40-49 LĘBORK 1:10.35 30 

9 25 CHROMCZUK RENATA 40-49 LĘBORK 1:10.35 30 

10 153 TARAŁA MAŁGORZATA 40-49 LĘBORK 1:23.13 25 

11 3 RICHERT BOGUMIŁA 40-49 LĘBORK 1:47.45 24 

KOBIETY 50-59 

1 93 WILKOŁEK-

SZUDARSKA 
SATURNINA 50-59 SŁUPSK 55.50 100 

2 193 SZYMANOWSKA ANNA 50-59 LEBORK 56.15 80 

3 200 CZECZOTT ANITA 50-59 GDAŃSK 1:01.25 70 

4 177 BEREŻECKA GABRIELA 50-59 SŁUPSK 1:03.40 60 

5 57 KUTNIEWSKA MARIA 50-59 ŻUKOWO 1:13.25 50 

6 185 WYRWAŁ MARIA 50-59 POGORSZEWO 1:14.40 45 

7 181 GIEŁAŻYM ZOFIA 50-59 GARCZEGORZE 1:22.30 40 

KOBIETY 60-69 

1 101 CZAJKA URSZULA 60-69 RUMIA 55.51 100 

2 184 SIKORRA JANINA 60-69 LĘDZIECHOWO 1:02.05 80 



3 117 HOFFMANN KRYSTYNA 60-69 LĘBORK 1:04.35 70 

4 105 DUTKIEWICZ EUGENIA 60-69 WEJHEROWO 1:06.35 60 

5 113 DICKERT ELŻBIETA 60-69 LĘBORK 1:07.18 50 

6 173 SZCZYPEK ELZBIETA 60-69 SŁUPSK 1:08.20 45 

7 81 KOPCZYŃSKA IRENA 60-69 BORKOWO 1:09.30 40 

8 13 MRZYGŁÓD ŁUCJA 60-69 KRĘPA KASZUBSKA 1:13.42 35 

9 49 ŁUKASZEWICZ MAŁGORZATA 60-69 GDAŃSK 1:14.40 30 

9 61 BRONK GRAŻYNA 60-69 ZUKOWO 1:14.40 30 

10 109 PANKIEWICZ-
DMOWSKA 

CECYLIA 60-69 GOWINO 1:15.08 25 

11 145 ROSA BOGUMIŁA 60-69 GDYNIA 1:22.30 24 

12 157 MISIAK IRENA 60-69 LĘBORK 1:23.13 23 

13 192 HIMMEL GRAŻYNA 60-69 GDYNIA 1:47.45 22 

 

MĘŻCZYŹNI 10-17 

1 121 PANKIEWICZ BARTOSZ 10-17 GOWINO 1:12.55 100 

2 165 ROSA JAKUB 10-17 WEJHEROWO 1:22.30 80 

MĘŻCZYŹNI 18-29 

1 89 SZUDARSKI MAREK 18-29 SŁUPSK 58.11 100 

MĘŻCZYŹNI 30-39 

1 125 KUCZYŃSKI KRYSTIAN 30-39 LĘBORK 59.10 100 

MĘŻCZYŹNI 40-49 

1 129 PIĄTEK DARIUSZ 40-49 GNIEWINO 55.00 100 

2 140 FORMELA SEBASTIAN 40-49 ŻUKOWO 57.17 80 

MĘŻCZYŹNI 50-59 

1 97 SZUDARSKI EDWARD 50-59 SŁUPSK 51.50,35 100 

2 29 ORLINSKI RYSZARD 50-59 LĘDZIECHOWO 51.50,40 80 

3 73 KOWALCZUK  ROBERT 50-59 GDAŃSK 54.05 70 

4 77 SZCZODROWSKI KRZYSZTOF 50-59 GDAŃSK 57.55 60 

5 164 HAREMDARCZYK ZDZISŁAW 50-59 LĘBORK 1:00.13 50 

6 128 STEFAŃSKI ANDRZEJ 50-59 MOTARZYNO 1:04.35 45 

7 45 PIERZCHAŁA MAREK 50-59 LUZINO 1:47.45 40 

MĘŻCZYŹNI 60-69 

1 196 HIMMEL MIROSŁAW 60-69 GDYNIA 55.46 100 

2 53 FILIPÓW TADEUSZ 60-69 LĘBORK 58.12 80 

3 133 BIAŁK ROMAN 60-69 GDAŃSK 58.14 70 

4 152 KUSIAK WŁODZIMIERZ 60-69 GDAŃSK 1:00.55 60 

 

 


